ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГУЧАРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  10 сентября  2017 года    № 57/286
                  г.Богучар

О представлении наблюдателя от Богучарского

местного отделения ПП КПРФ Горбань В.С.
на нарушение избирательного законодательства

на избирательном участке № 03/13

Территориальная избирательная комиссия Богучарского района Воронежской области, рассмотрев заявление на нарушение избирательного законодательства в участковой избирательной комиссии избирательного участка № 03/13 по несоответствию бюллетеней в стационарном ящике,   решила:
Не признавать нарушением избирательного законодательства заявление наблюдателя от Богучарского местного отделения ПП КПРФ Горбань В.С. по несоответствию бюллетеней в стационарном ящике на   избирательном участке № 03/13.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии                                                                       С.И.Заикин

Секретарь комиссии                                                                    О.А. Кононыхина